資料提供

石川県と公立大学法人金沢美術工芸大学との包括連携協定締結式について

件名の協定締結式を次のとおり開催します。

１ 目 的 文化芸術による地域活性化の推進

２ 日 時 令和５年８月１日（火） １０時～

３ 場 所 石川県立図書館 だんだん広場

４ 次第

（１）開会

（２）協定書の署名

（３）記念撮影

（４）知事あいさつ

（５）金沢美術工芸大学 山崎学長あいさつ

（６）閉会

５ 出席者

山崎   剛（金沢美術工芸大学 学長）

６ 協定の主な内容

（１）文化芸術の振興と国内外への発信に関すること

（２）アートによるまちづくり及び地域の活性化に関すること

（３）教育・研究に関すること

（４）人材育成・交流に関すること

令和５年７月３１日

文化振興課

担当：土肥、滝沢
外線：076-225-1371
内線：3843